Gegevensblad /b Hoffmann Group

Elektrisch in hoogte verstelbare werkplek Blad van beuken multiplex bekleed
met zwart rubber, kantelbaar tafelblad met gaten, Type: 2000

Bestelgegevens

Bestelnummer 920351 2000
GTIN 4062406229160
Artikelklasse 9GG
Omschrijving

Uitvoering:

Frame met hefunit met dwarsschoren aan zij- en achterkant voor stabilisatie. Buisframe met
kantelbaar tafelblad (750 x 750 mm). Hellingshoek tot 20° mogelijk. Automatische beveiliging
tegen wegglijden op het kantelbare tafelblad, bij 0° is de beveiliging tegen wegglijden volledig
ingeschoven. Kantelbaar tafelblad met scheidingsplaten aan de zij- en achterkant. Met bussen
in het werkblad voor de plaatsing van lampen en loepen. Werkblad van beuken multiplex met 5
mm dik, zwart rubber bekleed.

Zij- en achterkant voorzien van geperforeerde wanden O 9x9 mm in een raster van 37

mm voor de bevestiging van Easyfix haken, houders en accessoires voor geperforeerde
wanden. Bekledingsplaten aan de zijkant maken serieopstelling mogelijk. Kabeldoorvoer in de
bekledingsplaten aan de zijkant. Staander met 3 randaarde-contactdozen voor montage onder
het frame (rechts of links te gebruiken).

Kantelbaar tafelblad met gaten en 1 schroefdraadbus.

Kleur:

In hoogte verstelbare poten, zwart. Dwarsschoren antracietgrijs, RAL 7016, geperforeerde platen
antracietgrijs, RAL 7016, scheidingsplaat lichtgrijs, RAL 7035, poedercoating.

Opmerking:

Andere aanbouwdelen reduceren de draaglast overeenkomstig.

Technische beschrijving

Hefsnelheid 22 mm/s
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Werkblad lengte

Diepte

Werkblad diepte

Werkblad dikte

Gewicht

Hoogteverstelbereik (bovenkant werkblad) van - tot
Breedte

Draagvermogen bij continue belasting

Maximale belastbaarheid

Werkbank/tafel draagvermogen - maximale vlakverdeelde
vakbelasting (op hout)

Energievoorziening
Energievoorziening
Stekkertype ingang
Nominale spanning
Materiaaldikte

Uitvoering hoogteverstelling
Bladdikte

Producttype

2000 mm
800 mm
800 mm
40 mm

120 kg
720-1200 mm
2000 mm
300 kg
300 kg

300 kg

Accuvoeding
Netvoeding
F
250V
1T mm
elektrisch
40 mm

Werktafel
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